
UCHWAŁA NR XXXIV/218/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Nr 1 w Dukli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 5c pkt 1 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust.3 i ust. 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. rozwiązuje Zespół Szkół Nr 1 w Dukli z siedzibą przy ul. Kościuszki 13, 
składający się ze Szkoły Podstawowej w Dukli i Przedszkola Gminnego w Dukli.

§ 2. Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa w Dukli staje się samodzielną jednostką budżetową 
z siedzibą w Dukli ul. Kościuszki 13.

§ 3. Z dniem 1 września 2017 r. Przedszkole Gminne w Dukli staje się samodzielną jednostką budżetową 
z siedzibą w Dukli ul. Trakt Węgierski 38A.

§ 4. Pracownicy Zespołu Szkół Nr 1 w Dukli z dniem 1 września 2017 r. stają się odpowiednio:

1) pracownikami Szkoły Podstawowej w Dukli - pracownicy pedagogiczni, administracji i obsługi pracujący 
w Szkole Podstawowej Zespołu Szkół Nr 1 w Dukli,

2) pracownikami Przedszkola Gminnego w Dukli - pracownicy pedagogiczni i obsługi pracujący w Przedszkolu 
Zespołu Szkół Nr 1 w Dukli.

§ 5. Mienie (nieruchomości i majątek ruchomy) według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkół 
Nr 1 w Dukli przejmują odpowiednio:

1) Szkoła Podstawowa w Dukli - mienie wykorzystywane w Zespole Szkół Nr 1 w Dukli przez Szkołę 
Podstawową,

2) Przedszkole Gminne w Dukli - mienie wykorzystywane w Zespole Szkół nr 1 w Dukli przez Przedszkole.

§ 6. Należności i zobowiązania według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkół Nr 1 w Dukli przejmują 
odpowiednio:

1) Szkoła Podstawowa w Dukli - należności i zobowiązania Zespołu Szkół Nr 1 w Dukli dotyczące Szkoły 
Podstawowej,

2) Przedszkole Gminne w Dukli - należności i zobowiązania Zespołu Szkół Nr 1 w Dukli dotyczące Przedszkola.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 363926AE-F275-4F82-99C8-3A08B2541C2F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rozwiązanie ZS Nr 1 w Dukli jest związane z wnioskiem aplikacyjnym po środki z budżetu UE w ramach

RPO WP na lata 2014-2020. Gmina Dukla złożyła wniosek w ramach działania 6.4 Infrastruktura

edukacyjna, poddziałanie 6.4.1 Przedszkola RPO WP na lata 2014-2020. Aktualnie jest na 4 miejscu listy

rezerwowej uprawnionych do otrzymania dofinansowania. Inwestycja jest w trakcie realizacji. Wniosek

zakłada wzrost liczby miejsc w przedszkolu o 119 dla dzieci w wielu od 3-6 lat. Łącznie przedszkole będzie

gwarantowało 294 miejsca. Przedszkole Gminne będzie realizować zadania statutowe w dwóch budynkach

tj. przy ul. Kościuszki 11 i ul. Trakt Węgierski 38A.

Edukacja przedszkolna wygeneruje w budżecie gminy od IX. 2017 r. wzrost wydatków bieżących

związany z funkcjonowaniem nowo oddanego do użytku budynku oraz zatrudnieniem personelu

pedagogicznego i obsługi.

Id: 363926AE-F275-4F82-99C8-3A08B2541C2F. Podpisany Strona 1




